Проект

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     ноября 2024 года                                                                                 №
с.Левокумское
Об утверждении прогноза социально-экономического развития Левокумского муниципального округа Ставропольского края на                          период 2025-2027 года
В соответствии со статьей 21 Положения о бюджетном процессе в Левокумском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденного решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 19 ноября 2020 года № 37, и Порядком разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края на среднесрочный период, утвержденным постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 08 декабря 2020 года № 6
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Левокумского муниципального округа Ставропольского края на период        2025-2027 года согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бегишеву Н.А.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Левокумского муниципального

округа Ставропольского края                                                         А.Н. Иванов